
Pagina    1BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE

30/11/2018
COMUNE DI CIS

1.000

1.101

1.000

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa
Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi 
assimilati

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura 
tributaria, contributiva e perequativa

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 71.808,48

 71.808,48

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 87.030,00

 87.030,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 87.030,00

 87.030,00

 87.030,00

 87.030,00

competenza

competenza

 87.030,00

 87.030,00

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA

 2.213,78Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
 0,00Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

competenza 
competenza 

Utilizzo avanzo di Amministrazione  0,00
- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

competenza 
competenza 

Fondo di cassa all'1/1/2017  41.283,08cassa

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 82.590,46

 82.590,46
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30/11/2018
COMUNE DI CIS

2.000

2.101

2.102

2.000

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da 
Famiglie

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

DENOMINAZIONE

 16.934,80

 0,00

 16.934,80

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 164.125,36

 0,00

 164.125,36

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 153.080,84

 0,00

 153.080,84

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 148.158,63

 0,00

 148.158,63

 148.158,63

 0,00

 148.158,63

competenza

competenza

competenza

 170.015,64

 0,00

 170.015,64

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 168.835,96

 0,00

 168.835,96
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ENTRATE

30/11/2018
COMUNE DI CIS

3.000

3.100

3.200

3.300

3.400

3.500

3.000

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e 
proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' 
di controllo e repressione delle irregolarita' e 
degli illeciti
Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da 
capitale

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

DENOMINAZIONE

 22.629,20

 0,00

 0,00

 0,00

 27.685,65

 50.314,85

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 61.749,26

 100,00

 4,88

 15,00

 29.914,37

 91.783,51

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 50.420,00

 100,00

 300,00

 15,00

 1.000,00

 51.835,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 29.920,00

 100,00

 300,00

 15,00

 1.000,00

 31.335,00

 29.920,00

 100,00

 300,00

 15,00

 1.000,00

 31.335,00

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 73.049,20

 100,00

 300,00

 15,00

 28.685,65

 102.149,85

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 105.485,89

 100,00

 4,88

 15,00

 29.914,37

 135.520,14
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ENTRATE

30/11/2018
COMUNE DI CIS

4.000

4.200

4.300

4.400

4.500

4.000

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto 
capitale

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni 
materiali e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

DENOMINAZIONE

 189.951,88

 0,00

 0,00

 0,00

 189.951,88

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 567.149,62

 29.970,00

 0,00

 14.485,74

 611.605,36

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 520.306,28

 49.970,00

 0,00

 0,00

 570.276,28

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 902.678,89

 0,00

 0,00

 0,00

 902.678,89

 95.417,52

 0,00

 0,00

 0,00

 95.417,52

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 710.258,16

 49.970,00

 0,00

 0,00

 760.228,16

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 631.967,18

 23.465,48

 0,00

 0,00

 655.432,66
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30/11/2018
COMUNE DI CIS

5.000

5.400

5.000

TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività 
finanziarie
Tipologia 400 - Altre entrate per riduzione di 
attivita' finanziarie

Totale TITOLO 5 - Entrate da riduzione di 
attività finanziarie

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

competenza

competenza

 0,00

 0,00

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 0,00

 0,00
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30/11/2018
COMUNE DI CIS

7.000

7.100

7.000

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere
Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 800.000,00

 800.000,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 800.000,00

 800.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 800.000,00

 800.000,00

 800.000,00

 800.000,00

competenza

competenza

 800.000,00

 800.000,00

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 800.000,00

 800.000,00
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30/11/2018
COMUNE DI CIS

9.000

9.100

9.200

9.000

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro
Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e 
partite di giro

DENOMINAZIONE

 687,93

 1.352,05

 2.039,98

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 138.500,00

 30.000,00

 168.500,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 144.000,00

 30.000,00

 174.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 144.000,00

 30.000,00

 174.000,00

 144.000,00

 30.000,00

 174.000,00

competenza

competenza

competenza

 144.687,93

 31.352,05

 176.039,98

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

 259.241,51

 259.241,51

competenza

competenza

cassa

cassa

 1.907.822,71

 1.907.822,71

 1.836.222,12

 1.838.435,90

 2.095.463,63

 2.136.746,71

 2.143.202,52

 2.143.202,52

 1.335.941,15

 1.335.941,15

 128.081,85

 30.065,37

 158.147,22

 2.000.526,44

 2.000.526,44


